
Rang StNr Name JG Verein / Ort Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
MTB-Rennen Pfarrachalm 2010

6,8 km -  740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.09.2010

Damen SV Telfes  

1 8 THALER Verena 1978 SV Telfes / RC Resch 24:37 0,0

2 5 HARUCK Claudia 1984 SV Telfes / RC Resch 26:11 1:34,0

3 15 KRÖSSBACHER Michaela 1981 SV Telfes 29:59 5:22,0

4 17 THALER Bettina 1972 SV Telfes / RC Resch 32:13 7:36,0

Gästeklasse Damen  

1 20 HARUCK Marianne 1955 Fulpmes 25:34 0,0

Damen Sportklasse  

1 25 OBENDORFER Rikki 1974 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 39:30 0,0

2 29 SCHMIDT Gertrud 1964 Telfes 57:05 17:35,0

Herren 1 Sportklasse  

1 4 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 31:14 0,0

2 30 LENGAUER Marco 1990 Radunion Unterland 32:04 50,0

3 14 OMMINGER Gerhard 1981 RC Resch 33:36 2:22,0

4 3 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes / RC Resch 33:41 2:27,0

5 6 CEPUS Christof 1979 Bergrettung Ried 34:13 2:59,0

6 22 LANEGGER Daniel 1981 RC Resch 35:49 4:35,0

7 10 FRITZ Josef 1983 36:29 5:15,0

8 9 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes / RC Resch 37:00 5:46,0

Herren 2 Sportklasse  

1 2 OBENDORFER Richard 1966 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 30:46 0,0

2 26 SCHAFFERER Erich 1964 ktm-mountainbiker.at 31:46 1:00,0

3 13 OMMINGER Josef 1958 Radteam Stubai Schlickeralm 34:27 3:41,0

4 23 GUGLBERGER Günter 1967 SV Telfes 35:26 4:40,0

5 27 GRASSNIG Markus 1964 Radteam Stubai Schlickeralm 35:57 5:11,0

6 19 WECHSELBERGER Georg 1967 ktm-mountainbiker.at 39:11 8:25,0

7 31 SCHRÖCKSNADEL Markus 1964 Grinzens 39:54 9:08,0

8 18 TÖCHTERLE Karlheinz 1949 SV Telfes 41:19 10:33,0

9 28 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 44:12 13:26,0

10 11 MÜLLER Anton 1963 SV Telfes 47:39 16:53,0

11 16 HOFER Josef 1948 Fulpmes 55:19 24:33,0

12 21 WILBERGER Christian 1967 SV Telfes / RC Resch 57:08 26:22,0
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Rang StNr Name JG Klasse Bestzeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt Strecke A
MTB-Rennen Pfarrachalm 2010

6,8 km -  740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.09.2010

Damen 

1 25 OBENDORFER Rikki 1974 Damen Sportklasse 39:30,00 0,00

2 29 SCHMIDT Gertrud 1964 Damen Sportklasse 57:05,00 17:35,00

Herren 

1 2 OBENDORFER Richard 1966 Herren 2 Sportklasse 30:46,00 0,00

2 4 NATALE Manuel 1982 Herren 1 Sportklasse 31:14,00 28,00

3 26 SCHAFFERER Erich 1964 Herren 2 Sportklasse 31:46,00 1:00,00

4 30 LENGAUER Marco 1990 Herren 1 Sportklasse 32:04,00 1:18,00

5 14 OMMINGER Gerhard 1981 Herren 1 Sportklasse 33:36,00 2:50,00

6 3 SCHMIDT Reimund 1976 Herren 1 Sportklasse 33:41,00 2:55,00

7 6 CEPUS Christof 1979 Herren 1 Sportklasse 34:13,00 3:27,00

8 13 OMMINGER Josef 1958 Herren 2 Sportklasse 34:27,00 3:41,00

9 23 GUGLBERGER Günter 1967 Herren 2 Sportklasse 35:26,00 4:40,00

10 22 LANEGGER Daniel 1981 Herren 1 Sportklasse 35:49,00 5:03,00

11 27 GRASSNIG Markus 1964 Herren 2 Sportklasse 35:57,00 5:11,00

12 10 FRITZ Josef 1983 Herren 1 Sportklasse 36:29,00 5:43,00

13 9 ALTSTÄTTER Christian 1979 Herren 1 Sportklasse 37:00,00 6:14,00

14 19 WECHSELBERGER Georg 1967 Herren 2 Sportklasse 39:11,00 8:25,00

15 31 SCHRÖCKSNADEL Markus 1964 Herren 2 Sportklasse 39:54,00 9:08,00

16 18 TÖCHTERLE Karlheinz 1949 Herren 2 Sportklasse 41:19,00 10:33,00

17 28 SCHMIDT Peter 1961 Herren 2 Sportklasse 44:12,00 13:26,00

18 11 MÜLLER Anton 1963 Herren 2 Sportklasse 47:39,00 16:53,00

19 16 HOFER Josef 1948 Herren 2 Sportklasse 55:19,00 24:33,00

20 21 WILBERGER Christian 1967 Herren 2 Sportklasse 57:08,00 26:22,00
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Rang StNr Name JG M / W Klasse Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung Strecke A
MTB-Rennen Pfarrachalm 2010

6,8 km -  740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.09.2010

Gesamt Durchschnittszeit: 39:15,68

1 19 WECHSELBERGER Georg 1967 M Herren 2 Sportklasse -4,68 39:11,00

2 25 OBENDORFER Rikki 1974 W Damen Sportklasse +14,32 39:30,00

3 31 SCHRÖCKSNADEL Markus 1964 M Herren 2 Sportklasse +38,32 39:54,00

4 18 TÖCHTERLE Karlheinz 1949 M Herren 2 Sportklasse +2:03,32 41:19,00

5 9 ALTSTÄTTER Christian 1979 M Herren 1 Sportklasse -2:15,68 37:00,00

6 10 FRITZ Josef 1983 M Herren 1 Sportklasse -2:46,68 36:29,00

7 27 GRASSNIG Markus 1964 M Herren 2 Sportklasse -3:18,68 35:57,00

8 22 LANEGGER Daniel 1981 M Herren 1 Sportklasse -3:26,68 35:49,00

9 23 GUGLBERGER Günter 1967 M Herren 2 Sportklasse -3:49,68 35:26,00

10 13 OMMINGER Josef 1958 M Herren 2 Sportklasse -4:48,68 34:27,00

11 28 SCHMIDT Peter 1961 M Herren 2 Sportklasse +4:56,32 44:12,00

12 6 CEPUS Christof 1979 M Herren 1 Sportklasse -5:02,68 34:13,00

13 3 SCHMIDT Reimund 1976 M Herren 1 Sportklasse -5:34,68 33:41,00

14 14 OMMINGER Gerhard 1981 M Herren 1 Sportklasse -5:39,68 33:36,00

15 30 LENGAUER Marco 1990 M Herren 1 Sportklasse -7:11,68 32:04,00

16 26 SCHAFFERER Erich 1964 M Herren 2 Sportklasse -7:29,68 31:46,00

17 4 NATALE Manuel 1982 M Herren 1 Sportklasse -8:01,68 31:14,00

18 11 MÜLLER Anton 1963 M Herren 2 Sportklasse +8:23,32 47:39,00

19 2 OBENDORFER Richard 1966 M Herren 2 Sportklasse -8:29,68 30:46,00

20 16 HOFER Josef 1948 M Herren 2 Sportklasse +16:03,32 55:19,00

21 29 SCHMIDT Gertrud 1964 W Damen Sportklasse +17:49,32 57:05,00

22 21 WILBERGER Christian 1967 M Herren 2 Sportklasse +17:52,32 57:08,00
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